
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármestere 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2025. február 20-án tartandó ülésére 
 
 

Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. 
I. félévi munkatervének módosítása 
 
 
Az előterjesztést készítette: Dr. Patay Balázs irodavezető 
                                               Szervezési és Jogi Iroda 
                                               Dr. Orbánné Veres Ildikó osztályvezető 
                                               Szervezési Osztály  
 
 
Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 
 
Döntési változatok száma: 1 
 
Mellékletek: - 
 
Véleményezésre megkapta: - 
 
Egyéb szervezet, külső szakértő: - 
 
Megtárgyalta:  
 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 
 
 

Dr. Temesvári Péter s.k. 
jegyző 

 



 
 

2 
 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE 

Ügyiratszám: 5264-1/2025. 

 
 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

2025. február 20-án tartandó ülésére 
 

 
Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. I. félévi 
munkatervének módosítása  
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: SZMSZ) 6. §-ában foglaltak szerint a közgyűlés a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. §-ában meghatározottak szerint 
évente a munkatervben meghatározott időpontokban legalább hat, lehetőség szerint a hónap 
utolsó csütörtöki napján 9.00 órától rendes ülést tart, ebédszünet biztosításával.  
 

Az SZMSZ 8. § (1)-(2) bekezdése alapján a rendes ülések tervszerű megtartása érdekében a 
közgyűlés a polgármester javaslatára féléves munkatervet határoz meg és a munkatervnek 
tartalmaznia kell a közgyűlések tervezett időpontját. 
 
A közgyűlés a 2025. I. félévi munkatervét a 185/2024. (XI.28.) határozatával fogadta el. A 
munkatervben foglaltak szerint az első féléves ülések tervezett időpontjai: 2025. február 20., 
2025. március 27., 2025. május 29., 2025. június 26. 
 
Annak érdekében, hogy a februári és a márciusi ülések ne torlódjanak össze javaslom, hogy a 
következő rendes ülésünkre 2025. március 27. helyett 1 héttel később, 2025. április 3-án 
kerüljön sor. Javaslom a hivatkozott határozatnak a rendes ülések tervezett időpontjaira 
vonatkozó 2. pontjában a 2025. március 27-i dátumot 2025. április 3. napjára módosítani. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a 2025. I. félévi munkaterv módosítását a határozat-
tervezetben foglaltak szerint szíveskedjen elfogadni. 
 
Kecskemét, 2025. február 19. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia s.k. 
            polgármester 

 
 
 
 



 
 

3 
 

 
HATÁROZAT-TERVEZET 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
     /2025. (II. 20.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. I. félévi 
munkatervének módosítása  
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester 5264-1/2025. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
A Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2025. I. félévi munkatervéről szóló 
185/2024. (XI.28.) határozat 2. pontjában a közgyűlés üléseinek tervezett időpontjaira 
vonatkozó felsorolásban a 2025. március 27. dátumot 2025. április 3. dátumra módosítja. 
 


